- طوسی، محمدبن حسن؛ *التبیان فی تفسیر القرآن*، نجف اشرف، بی تا.
- _____؛ *العدة فی اصول الفقه*، تحقیق: محمدرضا انصاری قمی، قم، بی تا.
- العریض، علی حسن؛ *فتح المنان فی نسخ القرآن*، مصر، بی تا.
- عسکری، مرتضی؛ *القرآن الکریم و روایات المدرستین*، تهران (قم)، بی تا.
- علامه حلی، حسن بن یوسف؛ *مبادئ الأصول*، نجف اشرف، ۱۳۹۰هـ/۱۹۷۰م.
- _____؛ *منتهی المطلب فی تحقیق المذهب*، مشهد، بی تا.
- _____؛ *قواعد الأحکام فی معرفه الحلال و الحرام*، قم، ۱۴۱۳هـ.
- علم الهدی، علی بن حسین؛ *الذریعة إلی اصول الشریعة*، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۴۶ش.
- فیض کاشانی، محمد؛ *الصفافی فی تفسیر القرآن*، تهران، ۱۳۹۳هـ.
- قرضاوی، یوسف؛ *الجدل حول آیه السیف*، در سایت شخصی ایشان بر روی اینترنت قابل دسترسی است. www.gardawi.net
- القطان، مناع؛ *مباحث فی علوم القرآن*، بیروت، ۱۴۲۱هـ/۲۰۰۰م.
- قطب راوندی، سعیدبن هبة الله؛ *فقه القرآن*، قم، ۱۳۹۷هـ.
- کاشانی، فتح الله؛ *منهج الصادقین*، تحقیق: ابوالحسن شعرانی، تهران، ۱۳۴۷هـ.
- کلینی، محمد بن یعقوب؛ *فروع الکافی*، تحقیق: محمد جواد مغنیه، تصحیح: یوسف بقاعی، بیروت: دار الأضواء، ۱۴۱۳هـ - ۱۹۹۲م.
- مالک ابن انس، *الموطأ*، شرح زرقانی، مصر، ۱۳۵۵هـ-۱۹۳۶م.
- محقق حلی، جعفر بن حسن، *معارج الأصول*، قم، ۱۴۰۳هـ.
- مدرسی طباطبایی، حسین، «ستیزه‌های دیرین درباره تحریف قرآن»، *هفت آسمان*، شماره ۱۱، قم.
- مظفر، محمدرضا، *اصول الفقه*، تهران، بی تا.